



Centrum Integracji Społecznej

38-400 Krosno, ul Grodzka 10, tel 13 47 43 904

e-mail: cis@um.krosno.pl

<http://www.ciskrosno.dl.pl>



CIS.142.1.2017

Krosno, dn. 09.02.2017 r.

Human Skills

ul. Widok 18/2

00-023 Warszawa

Trener: p. Elżbieta Ułasiewicz

REFERENCJE

Centrum Integracji Społecznej w Krośnie potwierdza, że firma Human Skills z siedzibą w Warszawie, ul. Widok 18/2 przeprowadziła w dniu 03.02.2017 r. dostosowane do indywidualnego zapotrzebowania szkolenie wewnętrzne pn. „*Jak dobrze się ubierać i świadomie kreować swój wizerunek*”.

Szkolenie dedykowane było dla uczestników Centrum Integracji Społecznej w Krośnie – osób długotrwale bezrobotnych; obejmowało tematykę niezwykle istotną z perspektywy osoby pracującej nad swoimi umiejętnościami i możliwościami w ramach reintegracji społecznej i zawodowej.

Bezwzględnie należy pochwalić staranie firmy i trenerki, p. Elżbiety Ułasiewicz, aby szkolenie dostosowane było do zgłoszonych wcześniej indywidualnych potrzeb Centrum z uwzględnieniem całego szeregu przypadków, które należało omówić i zweryfikować, aby szkolenie odniosło pożądane skutki. Szkolenie zostało przeprowadzone z zaangażowaniem i profesjonalizmem, trenerka posiadała bardzo szeroką wiedzę oraz przekazała liczne praktyczne wskazówki w zakresie poszczególnych elementów szkolenia. Z niezwykłym wyczuciem dostosowywała treść szkolenia do reakcji i potrzeb grupy, co zaowocowało pełnym dotarciem do uczestnika i wywołaniem u niego zamierzonych przemyśleń i efektów.

Przygotowanie szkolenia, szczegółowe rozpoznanie potrzeb klienta i dostosowanie do nich jego treści oraz optymalna organizacja, a także bardzo dobry kontakt z firmą dają pewność, że zlecenie traktowane jest poważnie i profesjonalnie. Powierzenie realizacji szkolenia specjalistce w tej dziedzinie, mającej bogate doświadczenie w realizacji tego typu przedsięwzięć również zasługuje na uznanie.

Podsumowując, pragnę wyrazić podziękowania za realizację szkolenia i polecić firmę Human Skills oraz trenera p. Elżbietę Ułasiewicz jako rzetelnych partnerów realizujących usługi szkoleniowe na bardzo wysokim poziomie.

Z poważaniem,
KIEROWNIK
Centrum Integracji Społecznej
Laura Starowiejska